記載例
様式第１号（第３条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

第 号

年 月 日

兵庫県阪神南県民センター長 様

住 所 ○○市△△町１－２－３

団 体 名 ○○自治会

代表者名 会長 兵庫 太郎

電 話 （０６）６４１８－４３９７番

電子メール hanshinm_kem@pref.hyogo.lg.jp

令和７年度において阪神南ふるさとづくり応援事業を下記のとおり実施したいので、

補助金１００，０００円を交付願いたく補助金交付要綱第３条の規定に基づき、関係

書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容及び経費区分（収支予算書）

２ 事業の着手予定年月日 令和７年 ４月 １日

事業の完了予定年月日 令和８年 ２月２８日

３ 添付書類

日付は空欄にしてください。

印鑑は必要ありません、

採択通知書に記載された金額を記入してください。

記入は不要です。

実際にイベント等を行う期間ではなく、事業の準備から事業の完了（経費

支払いを含む）までの日を記入してください。 【この間に支出した経費のみ

が対象になります。】

ただし、事業期間は令和７年４月１日～令和８年２月28日までの間のいず

れかとなります。

※ 特に完了予定年月日については、余裕を持って設定してください。